辽宁大学外国语学院（沈阳校区）俄语专业简介

辽宁大学外国语学院（沈阳校区）俄语系成立于1948年，迄今为止已走过60多年的风雨历程，硕士点批准时间为1979年。俄语系目前共有教师10名，其中6名教师拥有博士学位，教授3名，副教授4名，讲师3名。
[bookmark: _GoBack]在校本科生均保持在160名左右，研究生36名左右，每年毕业的本科生和研究生约52名，70%～80%的毕业生能够从事与本专业有关的工作。
俄语系教师在近10年中撰写论文约120篇，完成著作类成果近60部，承担省级以上科研成果近20项。
辽宁大学外国语学院（沈阳校区）俄语专业人员统计表
	教师人数情况  
	学生人数情况

		职称/学位
年龄结构
	教授
	副教授
	讲师
	助教
	       学生  
年级
	本科
	硕士
	博士
	博士后

	55岁以上
	2
	
	
	
	一年级
	40
	13
	
	

	41-55岁
	1
	4
	1
	
	二年级
	40
	10
	
	

	40岁以下
	
	
	2
	
	三年级
	40
	14
	
	

	30岁以下
	
	
	
	
	四年级
	40
	
	
	

	合  计
	3
	4
	3
	
	合计
	160
	37
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